**S** I quis palca est. et si iudeorum et. Resenti. et si xp̄ianus. v. q. si. v. I seruus. Die incipit. iij. pars di. io. de fan. et hoc. c. et sequens referat ad prinū membrū hui⁹ di. duplici i. dupli. si vero. v. redhibitione. s. c. frequēs. iuxta fi. ibi dixi. obnoxij. ar. ad hoc. et. li. vi. de preben. si episcopus. C. in. i. glo. ibi. circa votū. adde: idē no. hic io. de f. C. in. gl. id est. si habet ibi ep̄m. adde ubi no. qualiter debet hic intelli. gl. sed lau. dicit hic §. s. e. generalis. So. illud intelligitur q̄ si eū agit criminaliter. f. q. debet deponi. C. in. gl. et sic p̄z ibi. crimen. adde. l. defectū. quia seruus non est crimen sed ē de factus. sed ordinandus peccat nō manifestando defectū. vñd si bene inspicias nō est §. b. C. in. e. glo. ex penitentibus. adde quare ergo secus est hic q̄ ibi. Rūdeo dignus est depositio ne: sed parate ei fauore ordinis. et facilius q̄ bigamo uel solē niter penitenti. quia in eis maior est irregularitas cū illi nulla tenus debeant promoueri. seruus autē adepta libertate p̄m̄o iuri pōt: et illi magis peccant tacendo suā conditionē. io d. f. C. in. ea. glo. ibi. redde. adde. dicant quidā hoc esse verū ubi p̄cessit cōditio. s. e. si quis aut. sed aliter nō. s. e. c. frequens. ibi dixi. C. in. e. glo. i. fi. adde circa prin. ff. de do. l. et elegant §. si dolo.

**S** I seruus. hoc habet in aut. de san. epi. §. si seruus. et ponit. C. de epi. et de sup. l. si serui. et durat eius te nor usq̄z ibi verū. liber. hic habes casū in quo dñs ipso facto amittit seruū. sunt autē et alij casus ut si cū dimittit tē pore famis. et de infra. expo. c. i. de hoc no. lxxxvii. di. c. ult. et in sum. hosti. c. ti. §. quid iuris. ibi videas. ut si p̄cator tre facit cū quasi liberū ante funus. C. de lat. lib. tol. l. i. ut si itat i libertate. x. annis. et de cōiu. ser. lias. de hoc no. xij. q. ij. si illi c. longinquitate. et ibi dicit. ibi videas. ut si permittit cū dotat uxore more francozū. et. l. vi. d. natis. et. l. ven. c. i. q. hodie ē remotū. ut si tradidit ancillā nupti. ei qui cā liberā credebat C. de lat. lib. tol. l. i. §. sed si liberā. t. §. sed si quis. de hoc no. xxx. q. ij. si quis ingenuus. xxxij. q. iiii. dicit. et de cōiu. ser. c. ult. in glo. ult. item si seruus sciēte dño merc̄ mulinam aut qualibet dignitatē adipiscat ab imperatore. in aut. coll. vi. cō stitu. que de dig. et epi. et iuxta prin. sed si. v. verū etiā. secun. da pars. hoc habet in aut. de san. epi. §. sancimus. et ponitur coll. ix. C. de epi. et de sup. l. serui. et incipit verū. et durat usq̄z ibi ep̄alis. et dic verū. q. d. annus sufficit in clerico. sed in mo. nacho et. experimento. i. probatus fuerit per triennū. ber. ut statim sequit. debent. v. ep̄alis. iij. pars. hic videas qd̄ dicit. xxii. q. v. c. i. in glo. magistrū. ordo hoc habet in aut. de san. epi. §. sed ad hoc. et ponit. C. de epi. et de sup. l. iubemus. et du rat usq̄z ibi ascriptio. sed etiā. v. ascriptio. iij. pars. hoc habet in aut. de san. epi. §. ascriptio. et ponitur. C. de epi. et de sup. l. iubemus. C. in. i. glo. ibi. taciturnitate. adde. aia ta cens habet pro cōtumace. i. lxx. di. c. ult. ubi videas. in glo. ult. C. in. e. glo. in fi. adde. dicas qd̄ p̄dictio habet p̄ cō sensu ubiq̄z exp̄essus consensus nō requirit. ut in hoc. c. ff. de pig. fideiussor. §. pat. C. de dona. si p̄ses. t. l. si censuales. ff. de tuto. honores. §. ult. C. ad vell. si sine. et maxime in re cō cupiscibili et meritoria. sicut est q̄ p̄ canonicā electionē. p̄uide atur ecclesie. secus autē esset si res onerosa esset. quia tūc neces sarius est exp̄essus cōsensu: sicut est q̄ quis assumat officū par. uel q̄ res sua seruiat. ff. de proc. filius. §. inuitus. ff. de serui. ur. predi. inuitū. fm. Inno. qui ita no. et de elec. in gen. Nota tñ q̄ plus est exp̄esse prohibere q̄ nō cōsentire. et d simo. sicut. de homi. petrus. ff. de neg. ge. li. ex duobus. ff. de reli. et sup. func. l. et si quis. §. idē labeo. ff. de procur. pomp. §. in hijs. nihil enim damni sentire debuit qui prohibuit. ut in pre. l. si ex duob⁹. in fi. ff. man. si pro te. C. de neg. ge. l. ult. in casibus tamē prohibitio nihil operat. ff. de reli. et sup. fu. l. at si quis. §. si me prohibente. ff. de li. cā. l. ij. ff. de ap. non tñ. et no. q̄ plus operat exp̄essa prohibitio q̄ tacitus cōsensu et est ratio. q̄ plerq̄z qui tacet: p̄sumit cōsentire. ut in hoc. c. si seruus. C. de nup. si ut proponis. ff. so. ma. l. ij. et qui deri. uel vo. insinuante. et de spon. ad id. et de despon. impu. l. rās. et qui ma. ac. pol. insup. q̄uis regula iuris p̄radicat. ff. de re. iur. qui tacet. aliqui min⁹ operat cōtradictio q̄ absentia. ut est videre in sententia. ff. de re. iudi. duo ex trib⁹. ff. de arbit. si in tres. fm. gof. qui ita no. in pre. decre. sicut. unde si aliquis fuit elect⁹ ad dignitatē et ep̄s eo presente et non cōtradicente: con tulit prebendam eius alteri. q̄uis postea cassata fuerit electio eius: prebendā repetere non ualebit cū videat eam habere. p̄ derelicta. q̄ potuit contradicere et non contradixit. fm. tan. et bar. b. i. qui d. hac materia satis no. in q̄one uenerali. que in cepit. aliquis fuit electus et. C. in. glo. sed qualiter ibi. dabit sc̄z ad receptionē talū ordinū. C. in. ea. glo. ibi. per annum. adde sub. et sic per consequens elapso anno poterit reuocari. C. in. e. glo. ibi. tpe sc̄e. adde ergo §. nam sicut q̄ ab inicio sc̄t et tacet. videt q̄ cōsentiat: postea reuocare nō poterit. simi. liter q̄ post ordinationē sc̄t et statim nō p̄dicat. ar. ff. ad ma. ce. si filius. C. quō et q̄ i. l. ij. xx. q. ij. c. i. p̄trea fm hoc do minus sepe haberet maius tēpus ad eū repetendū si fieret de ricus q̄ si fieret monachus. qd̄ uoluit ista lex. p̄trea tanto tpe posset ignorare q̄ ipse posset p̄scribere libertatem. et sic